

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118
tel. i faks: (034) 367-36-74
e-mail: szp@data.pl

Częstochowa, dnia 21 grudnia 2015 r.

Znak sprawy: DAZ.26.125.2015

L.dz. 4163./15 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Dostawę kodów kreskowych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie”.

Wyjaśnienia treści SIWZ – 1

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2013, poz. 907 ze zmianami), Zamawiający udziela wyjaśnienia na pytanie Wykonawcy.

Pytanie 1:

Wszystkie pozycje - zwracam się z prośbą o dopuszczenie kodów kreskowych z numerami oraz etykiet z danymi o wymiarze 32x20 (szerokość x wysokość). Dzięki temu wszystkie pozycje zostaną ujednolicone (różniąc się tylko ilością etykiet w komplecie i kolorem) i nie będzie dochodzić do pomyłek.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2:

Czy komplety mogą być ponacinane (każdy komplet osobno, złączone w opakowania po 100 kpl) zamiast perforacji ułatwiającej odrywanie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3:

Czy wymiar etykiety może zostać zmieniony na 40x14 mm (z zachowaniem wymaganej przez Państwa wysokości kodu min. 3 mm)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4:

Czy bloki etykiet muszą posiadać perforację pomiędzy poszczególnymi blokami czy mogą być już pocięte w miejscu perforacji (stosujemy takie rozwiązanie dla dużej ilości zozów oraz szpitali w Polsce, jest to duże ułatwienie ponieważ otrzymują Państwo już gotowe bloczki w kartonikach – a takiego rozwiązania/pocięcia wymaga większość placówek medycznych w Polsce)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5:

Czy akceptują Państwo inny kolor etykiet niż żółty, np. różowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6:

Czy etykiety mają być dostarczane: białe do zadruku / zadrukowane przez nas?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7:

Proszę w miarę możliwości o przesłanie wzoru wykrojnika jednego kompletu.

Odpowiedź:

Wzory znajdują się w załączniku nr 7 do SIWZ, na stronie internetowej Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl w zakładce /SIWZ/ pod numerem niniejszej sprawy.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego tj. www.szpitalparkitka.com.pl.

Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 28.12.2015 r. termin składania ofert.

Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Stosownie do art. 38 ust.2 uPzp wyjaśnienia treści SIWZ Zamawiający przesyła tylko tym Wykonawcom, którym przekazał SIWZ na ich wniosek. Pozostali Wykonawcy winni zapoznać się z treścią wyjaśnień do SIWZ zamieszczoną na stronie internetowej Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl.

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
Im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

..... Lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz

Podpis Kierownika Zamawiającego